
TS Technické služby

zlíň.
Objednávka: 210739

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Adresát:
IČO: 25584553 DIČ: CZ25584553

T e c h n ic k é  s lu žb y  Z lín , s.r.o. 
Lo u ky , Z á h u m e n í V  321  
7 6 3  02  Z lín

A + S, s.r.o .
Ú vo z 9 7 7 /1 8  
6 0 2  00  B rn o  2

Zap sán o  v  O R u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Pe n ě žn í ú stav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 pIsm. c) Zákona o  DPH 
IBAN: CZ81 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 8 0 3 3 0 4 0 2 6 7

Datum vystavení: 
Datum dodání:

09.09.2021
16.09.2021

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Před m ět o b je d n á vky  -  M ísto plnění: M nožství MJ Cena za MJ Cena celkem
m otorová nafta - Z á h u m en í V  321 (nádrž, č.2) 10000,00000 1 23,72 2 37 200,00
m otorová nafta - skládka Suchý důl 5000,00000 1 23,72 118 600,00

Celková cena: 355 800,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 7:00 do 12:00 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-tel. ..................
K dodávce nutné doložit stáčecf lístky, doklad o prodeji, atest jakosti k DNL 
Pro stočení nafty do mobilní čerpací stanice na skládce Suchý důl je nutné 
čerpadlo na autocisterně, hadice délky 8 -10 m a 2" šroubení.

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Q Technické služby Zlín. s.r.o.

Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín
^  577 111 411

info@tszlin.cz

www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: .................................
.....................................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P. O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

577 111 411Q Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky. Záhum ení V 321. 763 02 Zlín

info@tszlin.cz

wwvz.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz

